
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Altena houdende regels omtrent veergeld voor de Voetveer over het Steurgat 

(Besluit veergeld Voetveer over het Steurgat 2021) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Altena 

  

gelet op artikel 9, lid 3 en 4 van de Verenwet 

  

besluit vast te stellen: 

  

De tarieven voor het voetveer over het Steurgat 

Artikel 1 Tarief 

Tarief Enkele overtochten voor   

€ 1,00 een persoon van 4 jaar of ouder met of 

zonder fiets 

1. 

  kinderen van 4 jaar en daar beneden met 

of zonder fiets zijn vrijgesteld 

2. 

Artikel 2 Nadere bepalingen 
1. Bovenstaand tarieven gelden voor de op de dienstregeling aangegeven diensten. 

2. Betaling ineens voor heen en terug op dezelfde dag is niet geoorloofd. 

Artikel 3 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Met ingang van 1 januari 2021 vervalt het ‘Besluit veergeld Voetveer over het Steurgat 2011’ van 

28 september 2010; 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2021; 

3. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Besluit veergeld Voetveer over het Steurgat 2021’. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 1 december 2020. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Altena, 

de secretaris, 

drs. A.J.E. van der Werf-Bramer 

de burgemeester, 

drs. E.B.A. Lichtenberg MCM 

Nr. 325283 

GEMEENTEBLAD 10 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Altena 

Gemeenteblad 2020 nr. 325283 10 december 2020 1 


